ISTADO DOPARA
Repüblica Fcderativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão

PORTARIA N° 217/2023, de 19 de outubro de 2023.

RESOLVE:

DESIGNAR, O senhor JOSÉ SABINO C. DA SILVA, Vereador da
Câmara Municipal de Trairão, para se deslocar até a cidade de ITAITUBAPA, no
dia 19 de outubro do corrente ano, do Quinto Encontro Territórios
Empreendedores, atribuindo-lhe 01 (uma) diária, totalizando R$ 370,00
(trezentos e setenta reais), a fim de custear suas despesas com alimentação e
transporte urbano naquela cidade, conforme Resolução n.°001/2011, de 29 de abril
de 2011.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

ARIDELSON DE Assinado de forma
ALMEIDA:4958 digital por ARIDELSON

7358287
DE

0 Presidente em exercício da

Câmara Municipal de Trairão,
Estado do Pará, Senhor

Vereador Aridelson de Almeida,
usando de suas atribuições
Legais e Regimentais.

ALMEIDA:49587358287

Trairão-Pará, 19 de outubro de 2023.

ARIDELSON DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Trairão

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que para os devidos fins de direito que houve publicidade necessária do presente ato no

Mural da Câmara Municipal de Trairão, CNPJ n° 10.221.828/0001-23, conforme determinaa Lei
Orgânica Municipal, no dia

Secretário Administrativo
João Carlos Mota da Silva

Av. João Paulo I, n° 3 14, B. Bela Vista. cmtrairao.@gmail.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }